Nr 247a. Dnia 6 września. Sobota. - Dnia 25 sierpnia (6 września) 1884 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kur jera Worszawslcieqo codziennie od godziny 9-ej rano do 8-ej

wieczorem. w niedziele i święta od godz. 10-tęj rano do 1-ej w południe.
Środa: Mikołaja Wyzn.
Czwartek: Prota Emiljana i Teodory.
Piątek. Walerego i Salego M.